
Tab. 5.1  Obyvatelstvo podle ekonomické aktivity podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Jihočeský kraj

 zaměstnanci
 

zaměstnavatelé

 osoby pracující 

na vlastní účet

573 713 289 875  .  .  .  .  . 283 838

577 543 295 991  .  .  .  .  . 281 552

613 171 320 527  .  .  .  .  . 292 644

622 889 328 880 322 398  .  .  . 6 482 294 009

625 267 320 546 300 237 245 897 10 281 35 779 20 309 300 155

637 460 316 568 289 935 225 367 9 636 36 977 26 633 290 503

                

 absolutně 3 830 6 116  .  .  .  .  . -2 286

 index (v %) 100,7 102,1  .  .  .  .  . 99,2

 absolutně 35 628 24 536  .  .  .  .  . 11 092

 index (v %) 106,2 108,3  .  .  .  .  . 103,9

 absolutně 9 718 8 353  .  .  .  .  . 1 365

 index (v %) 101,6 102,6  .  .  .  .  . 100,5

 absolutně 2 378 -8 334 -22 161  .  .  . 13 827 6 146

 index (v %) 100,4 97,5 93,1  .  .  . 313,3 102,1

 absolutně 12 193 -3 978 -10 302 -20 530 -645 1 198 6 324 -9 652

 index (v %) 102,0 98,8 96,6 91,7 93,7 103,3 131,1 96,8

                

637 460 316 568 289 935 225 367 9 636 36 977 26 633 290 503

 do 199 obyvatel 26 312 12 591 11 438 8 676 289 1 686 1 153 12 560

 200 až  499 obyvatel 65 372 32 075 29 185 22 348 814 4 088 2 890 30 145

 500 až  999 obyvatel 57 977 28 399 25 832 20 012 698 3 405 2 567 26 902

 1 000 až  1 999 obyvatel 70 833 35 143 32 327 24 816 1 084 4 390 2 816 32 372

 2 000 až 4 999 obyvatel 99 156 49 507 45 110 35 476 1 470 5 583 4 397 45 287

 5 000 až 9 999 obyvatel 88 740 44 064 40 441 31 757 1 272 4 872 3 623 40 578

 10 000 až 19 999 obyvatel 24 977 12 630 11 600 8 969 513 1 477 1 030 10 993

 20 000 až 49 999 obyvatel 110 210 55 383 50 726 39 564 1 888 6 107 4 657 49 719

 50 000 až 99 999 obyvatel 93 883 46 776 43 276 33 749 1 608 5 369 3 500 41 947

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

625 267 320 546 300 237 245 897 10 281 35 779 20 309 300 155

 do 199 obyvatel 27 665 13 027 12 133 9 595  .  . 894 14 464

 200 až  499 obyvatel 62 520 30 584 28 470 23 026  .  . 2 114 31 516

 500 až 999 obyvatel 54 978 27 379 25 425 20 745  .  . 1 954 27 243

 1 000 až 1 999 obyvatel 60 753 30 760 28 785 23 171  .  . 1 975 29 692

 2 000 až 4 999 obyvatel 92 306 47 151 44 257 36 906  .  . 2 894 44 676

 5 000 až 9 999 obyvatel 90 572 46 787 43 926 36 391  .  . 2 861 43 143

 10 000 až 19 999 obyvatel 26 286 14 493 13 587 11 049  .  . 906 11 608

 20 000 až 49 999 obyvatel 112 848 59 209 55 442 45 759  .  . 3 767 52 798

 50 000 až 99 999 obyvatel 97 339 51 156 48 212 39 255  .  . 2 944 45 015

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  .  .  -  -

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho podle ekonomické aktivity

 ekonomicky 

aktivní[1]

 v tom

 ekonomicky 

neaktivní zaměstnaní

 z toho

 nezaměstnaní

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[2]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[2]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem[4]

 v tom obce

[1]  včetně pomáhajících rodinných příslušníků

[2]  předběžné výsledky


